
     

 Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

 "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

 Новосибирский техникум геодезии и картографии 

 (НТГиК СГУГиТ) 
       

 ПРИКАЗ 

     

 28.08.2020  № 10/4-163 

 Новосибирск 

       

 О приеме на обучение 
       

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО "Сибирский 

государственный университет геосистем и технологий" на 2020/21 учебный год, 

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между Новосибирским техникумом геодезии и картографии СГУГиТ и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года, 

       

 п р и к а з ы в а ю : 

       

 

Принять на обучение по образовательной программе среднего профессионального 

образования в число студентов первого курса, обучение за счет средств 

бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной форме , следующих 

лиц с  01.09.2020: 

              

 

По специальности 21.02.07 Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Абаскалова Маргарита Леонидовна 

 2 Батурин Никита Александрович 

 3 Бобрышев Вадим Евгеньевич 

 4 Бубъякова Дарья Константиновна 

 5 Бутылкин Иван Валерьевич 

 6 Волков Никита Алексеевич 

 7 Германова Екатерина Кирилловна 

 8 Горинова Елизавета Алексеевна 

 9 Гросс Иван Евгеньевич 

 10 Ермолаев Геннадий Александрович 

 11 Зайцев Илья Алексеевич 

 12 Мухомедьяров Давлят Пиктимерович 

 13 Перова Полина Александровна 

 14 Романосов Даниил Дмитриевич 

 15 Савченко Кристина Альбертовна 

 16 Сайлер Сергей Николаевич 

 17 Солякина Кристина Николаевна 



 18 Титов Глеб Дмитриевич 

 19 Фоминская Карина Геннадьевна 

 20 Халимончик Даниил Александрович 

 21 Хаматов Максим Евгеньевич 

 22 Храмова Дарья Витальевна 

 23 Чащина Алёна Сергеевна 

 24 Шевченко Юрий Вячеславович 

 25 Шмаков Максим Александрович 

       

 

По специальности 21.02.04 Землеустройство (на базе основного общего 

образования) 

 1 Васильева Анастасия Витальевна 

 2 Вдовина Анна Ивановна 

 3 Гриценко Мария Андреевна 

 4 Иванова Елена Евгеньевна 

 5 Касаткина Татьяна Евгеньевна 

 6 Кривошапко Алик Амазаспович 

 7 Матросова Диана Евгеньевна 

 8 Ооржак Шенне Андреевна 

 9 Опанасенко Тимофей Владимирович 

 10 Охременко Валерия Александровна 

 11 Расторгуева Анастасия Станиславовна 

 12 Резниченко Кирилл Сергеевич 

 13 Саркисян Лиана Степановна 

 14 Сарлаева Эмилия Владиславовна 

 15 Сидорова Алла Викторовна 

 16 Скосырская Дарья Александровна 

 17 Федоренко Дарья Александровна 

 18 Хертек Ангелина Алексеевна 

 19 Цыганов Константин Александрович 

 20 Шеронов Антон Валерьевич 

       

 

По специальности 21.02.04 Землеустройство (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Бондарева Алина Евгеньевна 

 2 Бондаренко Ирина Алексеевна 

 3 Дворцова Елена Федоровна 

 4 Дружинина Анна Дмитриевна 

 5 Евсейчева Екатерина Андреевна 

 6 Елкина Александра Сергеевна 

 7 Кошман Екатерина Анатольевна 

 8 Олчонова Диана Олеговна 

 9 Петров Николай Сергеевич 

 10 Рудт Валерия Антонова 

 11 Тюрина Дарья Вадимовна 



 12 Удумбара Виктория Артуровна 

 13 Худяков Иван Денисович 

 14 Шерина Ксения Андреевна 

 15 Щедрова Алёна Владимировна 

       

 

По специальности 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (на базе 

среднего общего образования) 

 1 Балясников Денис Дмитриевич 

 2 Близнюк Валерий Анатольевич 

 3 Гариев Руслан Тагирович 

 4 Евтушенко Егор Алексеевич 

 5 Исаева Галина Валерьевна 

 6 Ищенко Сергей Викторович 

 7 Крепская Юлия Владимировна 

 8 Кучинов Денис Витальевич 

 9 Лахтина Елизавета Романовна 

 10 Никонов Вячеслав Витальевич 

 11 Ооржак Онзагай Буяновна 

 12 Урусова Элина Радиславовна 

 13 Царапкина Нина Владимировна 

 14 Шульгина Елена Сергеевна 

 15 Яценко Оксана Александровна 

       

 

По специальности 05.02.01 Картография (на базе основного общего 

образования) 

 1 Акулова Анна Максимовна 

 2 Белоенко Екатерина Дмитриевна 

 3 Галюк Вадим Евгеньевич 

 4 Гусев Николай Александрович 

 5 Дашпыл-оол Альмира Андреевна 

 6 Довиденко Василий Николаевич 

 7 Журавлева Дарья Александровна 

 8 Зинкевич Елизавета Ивановна 

 9 Казакова Ксения Евгеньевна 

 10 Кирейцева Ольга Алексеевна 

 11 Козлова Яна Алексеевна 

 12 Кривых Анастасия Александровна 

 13 Мадяр Жанна Денисовна 

 14 Мустазяпова Анна Альбертовна 

 15 Назарова Светлана Николаевна 

 16 Пинченко Александра Алексеевна 

 17 Полосин Егор Александрович 

 18 Попкова Анастасия Гаврииловна 

 19 Ромашко Владимир Владимирович 

 20 Рыбаченко Илья Павлович 



 21 Сердюк Северян Юрьевич 

 22 Смолкин Павел Евгеньевич 

 23 Сусева Анастасия Константиновна 

 24 Тихонова Виктория Витальевна 

 25 Шемчук Анна Андреевна 

       

 

По специальности 05.02.01 Картография (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Авдеева Валерия Сергеевна 

 2 Гарифуллин Артём Алексеевич 

 3 Говорков Сергей Юрьевич 

 4 Горбачева Алина Константиновна 

 5 Деревнина Дарья Дмитриевна 

 6 Загидуллина Алина Ринатовна 

 7 Иванова Софья Михайловна 

 8 Кирилов Григорий Андреевич 

 9 Кучменко Элеонора Николаевна 

 10 Лимонов Денис Эдуардович 

 11 Лобанов Александр Александрович 

 12 Малахова Ирина Александровна 

 13 Никулица Сергей Юрьевич 

 14 Панченко Валерия Олеговна 

 15 Перова Анна Игоревна 

 16 Сизикова Диана Петровна 

 17 Стародубцева Юлия Александровна 

 18 Степанов Спартак Иванович 

 19 Суслова Татьяна Анатольевна 

 20 Храпунков Вадим Александрович 

 21 Цыренов Цыбик Жамбалович 

 22 Чистяков Андрей Денисович 

 23 Чорба Мария Юрьевна 

 24 Шпилевская Арина Сергеевна 

 25 Юлин Артем Валерьевич 

       

 

По специальности 21.02.08 Прикладная геодезия (на базе основного общего 

образования) 

 1 Абдрахманов Салим Раильевич 

 2 Акаев Рустам Алиевич 

 3 Альмакаева Александра Андреевна 

 4 Добровина Анастасия Владимировна 

 5 Дубовиков Сергей Евгеньевич 

 6 Енна Анна Витальевна 

 7 Жлудова Надежда Александровна 

 8 Земцева Дарья Романовна 

 9 Колотов Кирилл Евгеньевич 



 10 Кушнир Кирилл Сергеевич 

 11 Лабукова Анастасия 

 12 Медведева Ульяна Борисовна 

 13 Мирошникова Екатерина 

 14 Ооржак Леонид Кара-Катович 

 15 Павлов Захар Витальевич 

 16 Плахов Марк Константинович 

 17 Тетерина Дарья Александровна 

 18 Ушакова Софья Владимировна 

 19 Фаустова Кристина Александровна 

 20 Филатов Евгений Николаевич 

       

 

По специальности 21.02.08 Прикладная геодезия (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Болотов Виктор Витальевич 

 2 Болотов Дмитрий Евгеньевич 

 3 Болтовский Александр Игоревич 

 4 Большакова Софья Антоновна 

 5 Елизаров Михаил Владиславович 

 6 Ерина Диана Александровна 

 7 Заика Максим Игоревич 

 8 Зубер Артур Владимирович 

 9 Игошина Екатерина Георгиевна 

 10 Казакова Анастасия Алексеевна 

 11 Коваленко Дарья Евгеньевна 

 12 Константинова Виктория Андреевна 

 13 Костенко Дмитрий Александрович 

 14 Митев Михаил Станиславович 

 15 Муравьева Екатерина Владимировна 

 16 Руднев Сергей Алексеевич 

 17 Сурков Антон Сергеевич 

 18 Тарошин Анатолий Олегович 

 19 Шалыгина Ольга Сергеевна 

 20 Шимина Елена Вячеславовна 

       

 

Основание: предоставленные документы для участия в конкурсной основе 

проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 1 от 27.08.2020 ) 

       

 

 

Проректор по СПО –  

директор техникума                                                                   В.И. Обиденко  

       

 

 

Исполнитель: 

 Кошкина Анастасия Александровна 

 


